2. Commissio, quamquam, ut supra dictum est, e Sacra 
Congregatione pro Episcopis pendet, tamen certa autonomia 
in gerendis suis muneribus fruitur. Eius imprimis est de cura 
pastorali hominum praedicto modo se moventium agere cum 
Coetibus Episcopalibus Nationum, qui secundum regionum 
necessitates et opportunitates rem ad effectum deducere stu
debunt. 

3. In certum ac definitum numerum Consultorum, ad 
quinquennium, ascribuntur delecti homines, sive ex clero sive 
ex ordine laicorum, qui, ad migrationes quod attinet, peculiari 
peritia commendantur. 

4. Quoniam harum Litterarum vi iura quinque praedictis 
institutis concessa desinunt, Nostrum erit eas novae huic Com
missioni tribuere facultates, quae necessariae et opportunae 
videantur. Per specialem vero « Ordinem servandum » rationes, 
quae inter Sacram Congregationem pro Episcopis et hanc Com
missionem ita a Nobis constitutam, intercedant, accuratius de
scribantur. 

Spem igitur fovemus bonam fore, ut ex hac Commissione, 
quippe cui novae singularesque apostolatus formae sint man
datae, fructus pastorales oriantur nec pauci nec leves, atque ut 
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materna sollicitudo Ecclesiae, signa et necessitates temporum 
perspicientis, magis clarescat eademque testimonium ipsius 
evadat animos blande alliciens. 

Volumus ut hae Litterae ab hoc ipso die, quo datae sunt, 
valere incipiant. 

Quaecumque vero a Nobis hisce Litteris motu proprio datis 
decreta sunt, ea omnia firma ac rata esse iubemus, contrariis 
quibusvis non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die x i x mensis Mar
tii, in festo Sancti Ioseph, B. V. Mariae Sponsi, anno M C M L X X , 

Pontificatus Nostri septimo. 

PAULUS PP. VI 

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

SPALATENSIS - MACARSCENSIS 

Dioecesis Macarscensis dioecesi Spalatensi iungitur et ad gradum metropolitanae 

evehitur, nomine « Spalatensis-Macarscensis ». 

P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Qui vicariam in terris Christi potestatem obtinemus eiusque sanctae 

Ecclesiae gubernandae munus habemus, studium omne et voluntatem pro 

viribus collocamus ut, opportunis initis coeptis, fideles foveamus. Qua 

de re, cum Conferentia Episcoporum Iugoslaviae accedendum esse cen

suerit sententiae venerabilis Fratris Francisci Franié, Episcopi Spalaten-

sis et Macarscensis, posse videlicet Macarscensis dioecesis Sedi Spalatensi 

iungi novaque ibi locorum provincia ecclesiastica excitari, idque ut fieret